



Källandsö 2022-02-10

Källandsö GIF verksamhetsberättelse 2021

2021 är till ända och även detta år har vår förenings verksamhet och aktiviteter påverkats av Covidpandemin. Liksom 2020 så höll vi ändå igång verksamheten så gott det gick med hänsyn till de restriktioner vi haft att följa.

Herrarna, som tränats av Jimmy Windhage samt assisterande tränare Andreas Broström, har under det gågna året haft två lag, ett representativlag och ett utvecklingslag. Det har varit en positiv utveckling inom Utvecklingslaget och ett stort engagemang och närvaro vid A-lagets träningar.

Damernas representationslag Källandsö/Rackeby vann sin serie vilket innebär ett avancemang till spel i division tre under 2022. Ingemar Karlsson har varit lagledare för damlaget. Nettan Hofling har haft huvudansvaret som tränare och John Sönegård och Mikael Larsson har varit assisterande tränare.

P35 laget har under året träffats regelbundet för att träna ihop samt spelat några enstaka matcher.

Under året som gått har sammanlagt cirka 70 barn och ungdomar i åldrarna 5-17 år deltagit vid träningar och matcher fördelade i följande lag; PF8, F9, PF11, PF12 och P14 samt Fotbollsskolan för barn i åldern 5-7 år. P14 vann sin serie.

Trots att några barn och ungdomar under året valt att lämna föreningen har vi ändå ett stort antal aktiva barn och ungdomar i vår verksamhet. Den allra största andelen av dem är från Källandsö och Källand. Det är viktigt att vår ungdomsverksamhet bibehålls och utvecklas och att kommunen förstår vår verksamhets betydelse för traktens unga.

Föreningens ekonomi är under kontroll trots förlorade intäkter till följd av Covid-19 med inställda matcher, förlorade inkomster från kioskverksamheten och entréer samt inställda evenemang så som midsommar på Läckö. Flertalet av våra ordinarie inkomstkällor har alltså, på grund av rådande omständigheter, fallit bort även under det gågna året. Detta har delvis kompensats med att vi sökt och beviljats bidrag från olika håll.

Vi fick också under sommaren möjlighet att bistå Läckö Sessions med personal under ett flertal konserter vilket gav ett tillskott i kassan.

Glädjande nog kunde Läckövarvet genomföras med 233 betalande löpare varav 208 gick i mål i den 30-gradiga värmen.

Vi fokuserade också på att få in så många medlemsavgifter som möjligt. Styrelsen ägnade en helg åt att dela ut inbetalningskort i samtliga postlådor på Kållandsö och i viss uträkning på Kålland. Detta gav ett positivt resultat då en stor andel av våra medlemmar i år betalade sin avgift samt nya stödmedlemmar tillkom. Skrotinsamlingen och stuguthyrningen har också tillfört pengar till kassan. Vår ekonomigrupp har jagat sponsorer och lyckats väl.

På den digitala sidan, då det gäller vår hemsida, använder vi oss numera av Laget.se. Vi syns sedan tidigare i sociala medier genom Facebook och Instagram. Under året som gått skapades också ett TikTok-konto som blev väldigt populärt och uppmärksammades såväl i lokalpressen som rikspresen. Enligt Expressen har vi fler följare än både AIK och Djurgården.

Expressens lyfter också fram i sin artikel vår vackra anläggning som vi verkligen kan vara stolta över. Det är vår idrottsplatskommitté, vår vaktmästare Robbin Nycander, tidigare vaktmästare Kåre Bengtsson samt Kjell Åman som har skött om och tagit hand om vår fina anläggning. Under våren anordnades också en arbetsdag då ett fyrtiotal frivilliga ur föreningen samlades för att arbeta.

Under året har aktivitetsgruppen arbete legat nere på grund av rådande omständigheter. De planerade aktiviteterna såsom spelkvällar för barn/ungdom, afterwork och julpromenad fick ställas in.

Vår Hedersordförande och trogne medlem Inge Jansson avled.

Glädjande nog lättade restriktionerna under hösten och vi kunde genomföra en efterlängtd och uppskattad årsfest i Tolsjö Bygdegård.

Ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar, styrelse och övriga som på något sätt varit delaktiga under den gångna säsongen och väl mött på Hagavallen
2022.

Clary Emanuelsson ,sekreterare, Kållandsö GoIF